
 

お取引先様各位
 東海エレクトロニクス株式会社　　　　　　　　　　　

ヘルスケア・医療機器開発展

出展実行委員長　　鈴木　章浩

TOKAI Solution 
・弊社取扱いメーカの製品を組み合わせて医療分野での活用をイメージした
　デモセットを展示いたしております。
　ご来場された皆様に製品を体感いただけます。
検査・診断履歴
・今後益々活用される医療情報について、検査者側の情報「いつ、誰が、何を」
　と履歴が必要になってくる事を想定し、瞬時に、且つなりすましを防止する
　検査者履歴を出力するソリューションをご紹介いたします。
見守りソリューション
・オムツ内の便・尿の「におい」を検知し、いち早くお知らせ出来る手段
　病院等施設内ではナースコール、在宅ではスマホという様に着信デモを行います
　本ソリューションではベッドからの離床防止に活用を想定しております

【展示内容（予定）】

【展示会名称】医療と介護の総合展　大阪　通称：メディカルジャパン大阪
　　　　　　　第9回　ヘルスケア・医療機器開発展（MEDIX大阪）
【開催日】　　2019年2月20日[水]～22日[金]
【開催時間】　10:00～18:00（最終日22日[金]のみ17:00終了）
【会場】　 　　インテックス大阪
【弊社ブース小間番号】　10-28

　拝啓　平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて私ども東海エレクトロニクスグループは1945年の創業以来、デバイス提案に留まらず、
ソリューション提案、システム開発、海外展開のサポートまで、お客様のニーズに様々な形で
お応えし続けてまいりました。
　現在は国内8拠点、海外15拠点（2018年11月現在）を結ぶネットワークで、お客様の想いに
寄り添うビジネスパートナーとして事業推進をトータルにサポートできるSolution Providerを
目指しております。

　前回初出展したヘルスケア・医療機器開発展（MEDIX大阪）に2019年2月も出展し、
お客様へのソリューション提案を進めてまいりますので、ご多忙とは存じますが、是非ご来場
賜り、弊社ブースにもお立ち寄り頂けます様、よろしくお願い申し上げます。　　敬具



　　　　　　　　　　　

　
　 
　 

当社の出展に関するお問い合わせ先：
　東海エレクトロニクス株式会社
　 　MEDIX関西 出展事務局
　　 　   事務局長　　原　幸司　(052）261-3213

　東海エレクトロニクスブースのご案内

私たち、東海エレクトロニクスグループは、ヘルスケア・医療機器開発展以外にも
下記の展示会・商談会に出展し、様々な分野でお客様にソリューション提案をしております。

オートモーティブワールド内

国際カーエレクトロニクス技術展 （毎年1月開催）
名古屋ものづくりワールド内

〔名古屋〕航空・宇宙機器開発展 （毎年4月開催）
〔名古屋〕オートモーティブワールド内

〔名古屋〕カーエレクトロニクス技術展 （毎年9月開催）

１０ ２８


	案内状

